
 
  

DODATEK Č. 1   

KE KUPNÍ SMLOUVĚ DS202100584  

                                      

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Na Výběžku“  

uzavřené podle § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen občanský zákoník)  

  

Smluvní strany:  

Kupující:             STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

Sídlo:               nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1  

Zastoupený:             Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem města  

IČO:               00262978  

DIČ:               CZ00262978  

Bankovní spojení:                 

Osoba zodpovědná za realizaci a převzetí dodávek: Ing. Michaela Maturová, vedoucí odboru 

strategického rozvoje a dotací, tel.:

Zástupce ve věcech technických: Pavel Smarž, specialista odboru strategického rozvoje a dotací, tel.: 

(dále jen „kupující“)  

  

a  

  

Prodávající:                       AV MEDIA SYSTEMS, a.s.               

Sídlo:                  Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00 

Zastoupený:         Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva   

  IČ:                         48108375                     

  DIČ:                        CZ48108375              

Bankovní spojení:      

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 

10120.  

(dále jen „prodávající“)  

(společně také jen „smluvní strany“)  

  

 

 

 



 
 

 I.  Předmět dodatku 

  

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.5.2021 Kupní smlouvu  ev. č. DS202100584 (dále jen „smlouva“), 

jejímž předmětem  je, v rámci projektu „Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Na Výběžku“, dodávka 

vybavení odborných učeben, běžného vybavení učeben a vybavení audiovizuálního charakteru do 

nově zrekonstruovaného objektu ZŠ Na Výběžku v Liberci.  

 

2. V průběhu plnění této smlouvy nastaly nepředvídatelné okolnosti, a to zejména v ukončení výroby 

některých nabízených výrobků. Vzhledem k časovému prodlení mezi nabízeným vybavením 

v předložené nabídce v rámci zadávacího řízení došlo k ukončení výroby některého vybavení nebo 

se dodací lhůty vybavení prodloužily v řádu měsíců. Na základě této skutečnosti se smluvní strany 

dohodly, že lze nabízené vybavení nahradit jiným ve stejné či lepší kvalitě (méněpráce/vícepráce). 

Tento Dodatek je uzavírán z důvodu plynulé dodávky vybavení a zajištění kompatibility se 

současnou infrastrukturou, aby byly dodrženy plánované termíny plnění.  

 

3. Na základě uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně předmětu smlouvy (změně 

dodávek) a změně (navýšení) dohodnuté kupní ceny.   

 

4. Smluvní strany se dohodly na změnách části předmětu plnění, které jsou specifikovány ve Změnovém 

listu č. 1 a 2, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a jsou jeho nedílnou součástí.  

 

5. Změny uvedené ve Změnovém listu č. 1 se sjednávají s odkazem na § 222 odst. 5 a odst. 9 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Výše těchto změn splňují podmínky, 

že hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku a při odečtení nerealizovaných dodávek 

(méněprací) nepřekročí 30% původní hodnoty závazku.  

 

6. Změny uvedené ve Změnovém listu č. 2 se sjednávají s odkazem na § 222 odst. 6 a odst. 9 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Výše těchto změn splňují podmínky, 

že hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku a při odečtení nerealizovaných dodávek 

(méněprací) nepřekročí 30% původní hodnoty závazku. 

  

II. Kupní cena  

1. Smluvní strany se v důsledku změny spočívající ve změně typu dodávaného vybavení dohodly na s 

tím související změně kupní ceny sjednané v čl. VIII  odst. 8.1. smlouvy, která se tímto Dodatkem č. 

1 zvyšuje o celkovou částku ve výši 2 656,00 Kč bez DPH.   

  

 Celkový objem méněprací bez DPH:  181 410,89 Kč 

 Celkový objem víceprací bez DPH:          184 066,89 Kč 

  

 Rozdíl změny celkem bez DPH:  2 656,00 Kč 

 

         



 
       Stávající Kupní smlouva    

 Celková cena bez DPH:                         7 423 671,20 Kč                                        

 DPH 21%:                                                    1 558 970,95 Kč        

 Celková cena včetně DPH:                     8 982 642,15 Kč        
                         

  

       Kupní smlouva ve znění Dodatku č. 1   

         Cena bez DPH:                        7 426 327,20 Kč  

         DPH 21%:                        1 559 528,71 Kč            

       Celkem s DPH:                                                  8 985 855,91 Kč  

  

 

IV. Ostatní ujednání  

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží kupující a 2 

prodávající. 

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi  

Smluvními stranami a uzavřením se stává nedílnou součástí smlouvy. Obsah Dodatku č. 1 vychází 

ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktního dokončení spolupráce 

dle smlouvy.  

3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. 

Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem smlouvy ve znění Dodatku č. 

1, v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se 

ukáže být nezbytné pro dosažení účelu této smlouvy ve znění Dodatku č. 1.  

4. Pokud by smlouva ve znění Dodatku č. 1 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž 

stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany 

se zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do smlouvy v případě potřeby doplněno.  

5. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 tímto 

prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 

toto připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením 15. Rady města Liberec č. 656/2021 ze dne  

13.7.2021.  

 

IV. Doložky  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to 



 
šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za 

souhlas subjektu údajů.  

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana 

takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

  

Příloha č. 1: Změnové listy č.1 a 2  

                

V Praze dne:                           V Liberci dne:

 

 

            Ing. David Lesch                                            Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.        

        Předseda představenstva                                                               primátor města  



číslo: 1

Kupní smlouva

číslo smlouvy:

Kupující:

sídlo:

IČ:

Prodávající:

sídlo:

IČ:

název změnového listu:

-42,698.89 Kč

46,847.89 Kč

popis změny:

důvod změny 

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD

vliv na cenu díla: ANO 

vliv na lhůtu realizace: NE

vliv na záruky:

vliv na platební podmínky:

příloha:

Zpracoval: jméno podpis datum

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 29/06/2021

Odsouhlasil:

za kupujícího: jméno razítko, podpis datum

oprávněný zástupce:

za prodávajícího: jméno raz

oprávněný zástupce :

položkový rozpočet 

Změnový list

Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ Na Výběžku - Liberec

Nám. Dr.E. Beneše 1, Liberec I 

objednatele DS202100584, zhotovitele 21AMSMLZ-140

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00

Síťové prvky

Odpočty a přípočty z důvodu změny položky vzhledem k zajištění kompability se stávající infrastrukturou školy.

Pro zajištění kompatibility se současným vybavením školy, bylo potřeba změnit dodavatele, respektive výrobce 

síťových prvků do jednotlivých odborných učeben z původního Zyxel na UBIQUITI.

00262978

48108375

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Ing. M. Maturová, P. Smarž

Ing. David Lesch, předseda 

představenstva

Josef Smetana

                                                   

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává 

nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

4,149.00 Kč

Odpočty 

Přípočty 

Zůstává zachován charakter a účel definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní 

ustanovení smlouvy zůstávají realizací změny nedotčena. Případné dodatečné náklady plynoucí z realizace změny budou 

hrazeny z prostředků prodejce.



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - Učebna pro výuku cizích jazyků, č.0.16
Objekt: původně 

P.Č. TV KCN Kód položky / název Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH
Cena celkem s DPH výrobce nabízený typ a specifikace poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Koncové prvky, nábytek 11,631.00

IT technologie 11,631.00

11 vlastní

Access point

stropní / nástěnný bezdrátový přístupový bod (AP), 802.11a/c, dvě rádia, optimalizace vyzařovacího diagramu pro 

montáž na stěnu nebo na strop, 2.4GHz a 5GHz, min. 6 optimalizovaných embedded antén - 3x3 MIMO, PoE, 

management, 2x RJ45, cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1.000 7,520.00 7,520.00 21.0 9,099.20 Zyxel ZYXWAC6103D-I

odpočet z důvodu změny položky 

vzhledem k zajištění kompability 

se stávající infrastrukturou školy

12 vlastní

PoE injektor

PoE adaptér dodávající elektrickou energii po ethernetovém kabelu (30W). Cena včetně dopravy, instalace.
kus 1.000 1,087.00 1,087.00 21.0 1,315.27 ZyXEL ZYXPOE12-HP

odpočet z důvodu změny položky 

vzhledem k zajištění kompability 

se stávající infrastrukturou školy

13 vlastní

Datový switch datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro 525tis. packetu, podporou 

až 8tis. MAC adres, s pasivním chlazením, setem pro instalaci do rack, s napájecím zdrojem, cena včetně dopravy, 

instalace, nastavení.
kus 1.000 3,024.00 3,024.00 21.0 3,659.04 ZyXEL  ZYXGS1100-24E

odpočet z důvodu změny položky 

vzhledem k zajištění kompability 

se stávající infrastrukturou školy

Celkem bez DPH 11,631.00

ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, p.o.



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - PC učebna 1.15
Objekt: původně 

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 

celkem

Cena jednotková 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH

Cena 

celkem s 

DPH

výrobce
nabízený typ a 

specifikace
poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Koncové prvky, nábytek 6,787.00

30 vlastní

Datový switch datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti přepnutí až 

35.7Mpps, buffer pro 525tis. packetu, podporou až 8tis. MAC adres, s 

pasivním chlazením, setem pro instalaci do rack, s napájecím zdrojem, 

cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 2.000 3,024.00 6,048.00 21.0 7,318.08 Zyxel  ZYXGS1100-24E

odpočet z důvodu změny 

položky vzhledem k zajištění 

kompability se stávající 

infrastrukturou školy

Technologie jazykové laboratoře pro vzdálený přístup ke studijním 

materiálům

odpočet z důvodu změny 

položky vzhledem k zajištění 

kompability se stávající 

infrastrukturou školy

33 vlastní

Datový switch

Datový switch s min. 5 porty 10/100/1000Mbit, s pasivním chlazením, s 

napájecím zdrojem, cena včetně dopravy, instalace, nastavení kus 1.000 739.00 739.00 21.0 894.19 Zyxel ZYXGS-105B

odpočet z důvodu změny 

položky vzhledem k zajištění 

kompability se stávající 

infrastrukturou školy

Celkem bez DPH 6,787.00

ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, p.o.



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - Učebna přírodních věd 1.18
Objekt: původně 

P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 

celkem

Cena jednotková 

bez DPH

Cena celkem bez 

DPH
Sazba DPH

Cena celkem 

s DPH
výrobce nabízený typ a specifikace poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Koncové prvky, nábytek 11,631.00

IT technologie, pomůcky přírodovědné učebny
11,631.00

20 vlastní

Access point

stropní / nástěnný bezdrátový přístupový bod (AP), 802.11a/c, dvě 

rádia, optimalizace vyzařovacího diagramu pro montáž na stěnu nebo 

na strop, 2.4GHz a 5GHz, min. 6 optimalizovaných embedded antén - 

3x3 MIMO, PoE, management, 2x RJ45, cena včetně dopravy, 

instalace, nastavení.

kus 1.000 7,520.00 7,520.00 21.0 9,099.20 Zyxel ZYXWAC6103D-I

odpočet z důvodu změny 

položky vzhledem k 

zajištění kompability se 

stávající infrastrukturou 

školy

21 vlastní

PoE injektor

PoE adaptér dodávající elektrickou energii po ethernetovém kabelu 

(30W). Cena včetně dopravy, instalace. kus 1.000 1,087.00 1,087.00 21.0 1,315.27 Zyxel ZYXPOE12-HP

odpočet z důvodu změny 

položky vzhledem k 

zajištění kompability se 

stávající infrastrukturou 

školy

22 vlastní

Datový switch

datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti přepnutí 

až 35.7Mpps, buffer pro 525tis. packetu, podporou až 8tis. MAC 

adres, s pasivním chlazením, setem pro instalaci do rack, s napájecím 

zdrojem, cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1.000 3,024.00 3,024.00 21.0 3,659.04 Zyxel  ZYXGS1100-24E

odpočet z důvodu změny 

položky vzhledem k 

zajištění kompability se 

stávající infrastrukturou 

školy

Celkem bez DPH 11,631.00

ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, p.o.



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - Multimediální učebna 1.19_1.20
Objekt: původně 

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH

Cena 

celkem s 

DPH

výrobce nabízený typ a specifikace poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT
Koncové prvky, nábytek

11,631.00

112 
Vybavení, IT technologie

11,631.00

24 vlastní

Access point

stropní / nástěnný bezdrátový přístupový bod (AP), 802.11a/c, dvě rádia, 

optimalizace vyzařovacího diagramu pro montáž na stěnu nebo na strop, 2.4GHz a 

5GHz, min. 6 optimalizovaných embedded antén - 3x3 MIMO, PoE, management, 

2x RJ45, cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1.000 7,520.00 7,520.00 21.0 9,099.20 Zyxel ZYXWAC6103D-I

odpočet z důvodu změny 

položky vzhledem k 

zajištění kompability se 

stávající infrastrukturou 

školy

25 vlastní

PoE injektor

PoE adaptér dodávající elektrickou energii po ethernetovém kabelu (30W). Cena 

včetně dopravy, instalace. kus 1.000 1,087.00 1,087.00 21.0 1,315.27 Zyxel ZYXPOE12-HP

odpočet z důvodu změny 

položky vzhledem k 

zajištění kompability se 

stávající infrastrukturou 

školy

26 vlastní

Datový switch

datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, 

buffer pro 525tis. packetu, podporou až 8tis. MAC adres, s pasivním chlazením, 

setem pro instalaci do rack, s napájecím zdrojem, cena včetně dopravy, instalace, 

nastavení.

kus 1.000 3,024.00 3,024.00 21.0 3,659.04 Zyxel  ZYXGS1100-24E

odpočet z důvodu změny 

položky vzhledem k 

zajištění kompability se 

stávající infrastrukturou 

školy

Celkem bez DPH 11,631.00

ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, p.o.



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - Cvičný byt
Objekt: původně 

P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH

Cena celkem 

s DPH
výrobce nabízený typ a specifikace poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Koncové prvky, IT, pracovní pomůcky, vybavení, nábytek 1,018.89

10 vlastní
Datový switch datový switch s 8 porty 10/100/1000Mbit, s pasivním chlazením, detekce 

datových smyček, s napájecím zdrojem. Cena včetně dopravy, instalace.
kus 1.000 1,018.89 1,018.89 21.0 1,232.86 Zyxel ZYXGS-108B

odpočet z důvodu změny 

položky vzhledem k 

zajištění kompability se 
Celkem bez DPH 1,018.89

ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, p.o.



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - Učebna pro výuku cizích jazyků, č.0.16
Objekt:

P.Č. TV KCN Kód položky / název Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AVT Koncové prvky, nábytek 13,014.00

IT technologie 13,014.00

11 vlastní

Access point

stropní / nástěnný bezdrátový přístupový bod (AP), 802.11a/c, dvě rádia, optimalizace vyzařovacího diagramu pro montáž 

na stěnu nebo na strop, 2.4GHz a 5GHz, min. 6 optimalizovaných embedded antén - 3x3 MIMO, PoE, management, 2x 

RJ45, cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1.000 9,990.00 9,990.00 21.0

12 vlastní

PoE injektor

PoE adaptér dodávající elektrickou energii po ethernetovém kabelu (30W). Cena včetně dopravy, instalace.
kus 0.00 21.0

13 vlastní

Datový switch
datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro 525tis. packetu, podporou 

až 8tis. MAC adres, s pasivním chlazením, setem pro instalaci do rack, s napájecím zdrojem, cena včetně dopravy, 

instalace, nastavení.
kus 1.000 3,024.00 3,024.00 21.0

Celkem bez DPH 13,014.00

ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, p.o.



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - PC učebna 1.15
Objekt: původně nově 

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 

celkem

Cena jednotková 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH

Cena 

celkem s 

DPH

výrobce
nabízený typ a 

specifikace
výrobce nabízený typ a specifikace poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Koncové prvky, nábytek 6,787.00

30 vlastní

Datový switch datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti přepnutí až 

35.7Mpps, buffer pro 525tis. packetu, podporou až 8tis. MAC adres, s 

pasivním chlazením, setem pro instalaci do rack, s napájecím zdrojem, 

cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 2.000 3,024.00 6,048.00 21.0 7,318.08 Zyxel  ZYXGS1100-24E UBIQUITI UniFi Switch Pro 24
z důvodu zajištění kompatibility se 

stávající infrastrukturou školy

Technologie jazykové laboratoře pro vzdálený přístup ke studijním 

materiálům
z důvodu zajištění kompatibility se 

stávající infrastrukturou školy

33 vlastní
Datový switch Datový switch s min. 5 porty 10/100/1000Mbit, s pasivním chlazením, s 

napájecím zdrojem, cena včetně dopravy, instalace, nastavení kus 1.000 739.00 739.00 21.0 894.19 Zyxel ZYXGS-105B UBIQUITI UniFi Switch 8
z důvodu zajištění kompatibility se 

stávající infrastrukturou školy

Celkem bez DPH 6,787.00

ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, p.o.



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - Učebna přírodních věd 1.18
Objekt: původně nově 

P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH
Sazba DPH

Cena celkem 

s DPH
výrobce nabízený typ a specifikace výrobce

nabízený typ a 

specifikace
poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Koncové prvky, nábytek 13,014.00

IT technologie, pomůcky přírodovědné učebny
13,014.00

20 vlastní

Access point

stropní / nástěnný bezdrátový přístupový bod (AP), 802.11a/c, dvě 

rádia, optimalizace vyzařovacího diagramu pro montáž na stěnu 

nebo na strop, 2.4GHz a 5GHz, min. 6 optimalizovaných embedded 

antén - 3x3 MIMO, PoE, management, 2x RJ45, cena včetně 

dopravy, instalace, nastavení.

kus 1.000 9,990.00 9,990.00 21.0 12,087.90 Zyxel ZYXWAC6103D-I UBIQUITI UniFi AP AC HD

z důvodu zajištění 

kompatibility se stávající 

infrastrukturou školy

21 vlastní

PoE injektor
PoE adaptér dodávající elektrickou energii po ethernetovém kabelu 

(30W). Cena včetně dopravy, instalace. kus 1,087.00 0.00 21.0 0.00 Zyxel ZYXPOE12-HP součástí zařízení

z důvodu zajištění 

kompatibility se stávající 

infrastrukturou školy

22 vlastní

Datový switch

datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti 

přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro 525tis. packetu, podporou až 8tis. 

MAC adres, s pasivním chlazením, setem pro instalaci do rack, s 

napájecím zdrojem, cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1.000 3,024.00 3,024.00 21.0 3,659.04 Zyxel  ZYXGS1100-24E UBIQUITI UniFi Switch Pro 24

z důvodu zajištění 

kompatibility se stávající 

infrastrukturou školy

Celkem bez DPH 13,014.00

ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, p.o.



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - Multimediální učebna 1.19_1.20
Objekt: původně nově 

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH

Cena 

celkem s 

DPH

výrobce nabízený typ a specifikace výrobce nabízený typ a specifikace poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT
Koncové prvky, nábytek

13,014.00

112 
Vybavení, IT technologie

13,014.00

24 vlastní

Access point

stropní / nástěnný bezdrátový přístupový bod (AP), 802.11a/c, dvě rádia, 

optimalizace vyzařovacího diagramu pro montáž na stěnu nebo na strop, 2.4GHz a 

5GHz, min. 6 optimalizovaných embedded antén - 3x3 MIMO, PoE, management, 2x 

RJ45, cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1.000 9,990.00 9,990.00 21.0 12,087.90 Zyxel ZYXWAC6103D-I UBIQUITI UniFi AP AC HD
z důvodu zajištění 

kompatibility se stávající 

infrastrukturou školy

25 vlastní

PoE injektor PoE adaptér dodávající elektrickou energii po ethernetovém kabelu (30W). Cena 

včetně dopravy, instalace. kus 1,087.00 0.00 21.0 0.00 Zyxel ZYXPOE12-HP součástí zařízení

z důvodu zajištění 

kompatibility se stávající 

infrastrukturou školy

26 vlastní

Datový switch

datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, 

buffer pro 525tis. packetu, podporou až 8tis. MAC adres, s pasivním chlazením, 

setem pro instalaci do rack, s napájecím zdrojem, cena včetně dopravy, instalace, 

nastavení.

kus 1.000 3,024.00 3,024.00 21.0 3,659.04 Zyxel  ZYXGS1100-24E UBIQUITI UniFi Switch Pro 24
z důvodu zajištění 

kompatibility se stávající 

infrastrukturou školy

Celkem bez DPH 13,014.00

ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, p.o.



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - Cvičný byt
Objekt: původně nově 

P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH

Cena celkem 

s DPH
výrobce nabízený typ a specifikace výrobce nabízený typ a specifikace poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Koncové prvky, IT, pracovní pomůcky, vybavení, nábytek 1,018.89

10 vlastní
Datový switch

datový switch s 8 porty 10/100/1000Mbit, s pasivním chlazením, detekce datových 

smyček, s napájecím zdrojem. Cena včetně dopravy, instalace.
kus 1.000 1,018.89 1,018.89 21.0 1,232.86 Zyxel ZYXGS-108B UBIQUITI UniFi Switch 8

z důvodu zajištění 

kompatibility se stávající 

infrastrukturou školy
Celkem bez DPH 1,018.89

ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, p.o.



číslo: 2

Kupní smlouva

číslo smlouvy:

Kupující:

sídlo:

IČ:

Prodávající:

sídlo:

IČ:

název změnového listu:

-138,712.00 Kč

137,219.00 Kč

popis změny:

důvod změny 

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD

vliv na cenu díla: ANO 

vliv na lhůtu realizace: NE

vliv na záruky:

vliv na platební podmínky:

příloha:

Zpracoval: jméno podpis datum

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 29/06/2021

Odsouhlasil:

za kupujícího: jméno

oprávněný zástupce:

za prodávajícího: jméno

oprávněný zástupce :

Odpočty 

Přípočty 

Zůstává zachován charakter a účel definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní 

ustanovení smlouvy zůstávají realizací změny nedotčena. Případné dodatečné náklady plynoucí z realizace změny budou 

hrazeny z prostředků prodejce.

-1,493.00 Kč

Ing. M. Maturová, P. Smarž

Ing. David Lesch, předseda 

představenstva

Josef Smetana

                                                   

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává 

nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

položkový rozpočet 

Změnový list

Zvýšení kvality  vzdělávání ZŠ Na Výběžku - Liberec

Nám. Dr.E. Beneše 1, Liberec I 

objednatele DS202100584, zhotovitele 21AMSMLZ-140

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00

Učebny

Odpočty a přípočty z důvodu nedostupnosti výrobků či ukončení jejich výroby. Po dohodě s investorem a uživatelem 

nahrazeno jinými výrobky.

Původně nabízený produkt z důvodu ukončení výroby a změny produtkových řad  nahrazen alternativním produktem 

dle aktuální  dostupnosti, odpočet z důvodu nedostupnosti u výrobce. Nahrazeno alternativním produktem dle 

aktuální  dostupnosti, popřípadě odpočet z důvodu změny dispozice pracovišť. Po dohodě s investorem a uživatelem 

nahrazeno jinými výrobky.

00262978

48108375

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - Cvičný byt - vícepráce
Objekt: původně nově 

P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH

Cena celkem 

s DPH
výrobce nabízený typ výrobce nabízený typ parametry nově nabízeného typu poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Koncové prvky, IT, pracovní pomůcky, vybavení, nábytek 133,221.00

Pracovní pomůcky, vybavení - cvičný byt 2.12
50,610.00

11 vlastní

myčka

Vestavná myčka nádobí energetické třídy A, rozměry max. 600 š x 

815 v x 550 h, výběr alepoň z šesti programů, hlučností 48 dB, 

kapacita alespoň 13 jídelních sad, 5 mycích teplot, dávkovací 

asistent, příborová zásuvka, šetrné mytí skla, odložený start. Cena 

včetně dopravy a instalace.

kus 1.000 10,836.00 10,836.00 21 13,111.56 Bosch 
Myčka nádobí Bosch 

SMV46KX01E
Electrolux EES848200L 

• 8 programů, 4 teplot(y)

• Mycí programy: 160 minutový, 60 minutový, 90 minutový, AUTO Sense, eco,

Machine Care, rychlý 30 minutový, Opláchnutí a čekání

• Hlučnost: 46 dB(A)

• Spotřeba vody a energie: 10.5 l, 0.935 kWh

• Kapacita mytí: 14

• Systém sušení: AirDry

• Panel s textem a symboly

• Funkce odloženého startu 1-24 hodin

• Vodní senzor detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje spotřebu vody

• Indikátor doplnění soli

• Indikace funkcí: světelný bod na podlaze, dvoubarevný, budík, zpožděný

start 1-24h, fáze sušení, GlassCare, Machine Care, vybraný program,

Původně nabízený produkt z 

důvodu ukončení výroby a 

změny produtkových řad  

nahrazen alternativním 

produktem dle aktuální  

dostupnosti. 

12 vlastní

trouba

Vestavná trouba energetické třídy A, rozměry max. 600 š x 600 v x 

550 h, s regulací teploty 30 °C až 300 °C a vnitřním objemem 70 l. 

Cena včetně dopravy a instalace.
kus 2.000 12,536.00 25,072.00 21.0 30,337.12 Bosch Bosch HBG 635NS1 AEG     BEE542320M

• Vestavná trouba

• Topné kruhové těleso, podporující multifunkci trouby

• Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

• Možnost pečení na 3 úrovních najednou

• Funkce rychlého zahřátí trouby

• Automatická nabídka teplot

• Teplotní sonda

• Indikace zbytkového tepla

• Zasunovací ovladače

• Elektronická regulace teploty

• Možnost elektronického nastavení trouby:

• Halogenové osvětlení

• Automatické osvětlení na otevření dveří

• Přehledný nákres označení pečících úrovní uvnitř trouby

• Čištění: hladký smalt pro snadné čištění

• Tlumené dovírání dvířek

• Snadno omyvatelné dveře

• Odejmutelné topné těleso pro snadné čistění

• Zastavení horkovzdušného větráku při otevření dveří

• Chladící ventilátor

• 1 smaltovaný koláčový plech na pečení, 1 hluboký odkapávací pekáč šedý

smalt

• 1 bežný rošt chromovaný

• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 594 x 595 x 567

• Vestavné rozměry (mm): 590 x 560 x 550

Původně nabízený produkt z 

důvodu ukončení výroby a 

změny produtkových řad  

nahrazen alternativním 

produktem dle aktuální  

dostupnosti. 

15 vlastní

lednice

Vestavná chladnička, energetická třída A, vnitřní objem 125 l, 

spotřeba 90 W, hlučnost 35 dB, Dotykové ovládání, konstantní 

teplota pomocí inteligentní technologie snímače, automatické 

rozmrazování v chladničce. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 1.000 7,724.00 7,724.00 21.0 9,346.04 Siemens 
Vestavná chladnička 

KI22LAD40
WHIRLPOOL ARG 913 1 

Klimatická třída  SN-ST, Energetická třída  F

Roční spotřeba energie  187 kWh/annum

Objem (chlazený prostor)  108 l

Objem (prostor pro mražené potraviny)  18 l

Emise hluku šířeného vzduchem  C

Funkce  Manuální regulace teploty

Možnost změny otevírání dveří 

Směr otevírání  Volitelné

Počet polic lednice  3ks

Počet chladicích okruhů  1 ×

Rozměry

Výška  81,9 cm

Šířka  59,6 cm

Hloubka  54,5 cm

Hmotnost  32 kg

odpočet z důvodu změny 

dispozice pracovišť. 

Rozměrově by se nevešla, 

bude nahrazena rozměrově 

odpovídající alternativou

18 vlastní

Sada hrnců a 

pánví

Sada hrnců a pánví- 12 kusů obsahuje hrnce a pánve zkvalitní 

nerezové oceli. Nepřilnavý povrch  na pánvích. Hrnce s 

celokovovými rukojetmi, skleněné poklice s parním ventilkem, 

hladinové značky na vnitřní straně nádobí, použitelné na všech 

typech varných zdrojů, včetně indukční desky, neobsahuje olovo, 

kadmium ani PFOA. Cena včetně dopravy.

kus 2.000 3,489.00 6,978.00 21.0 8,443.38 Tefal
Elementary sada 12 kusů 

H055SC74
Tefal Tefal G732SC55 DUETTO+

Materiál Nerezová ocel  

Tepelný zdroj INDUKCE – PLYN – ELEKTRICKÁ DESKA – SKLOKERAMIKA – HALOGEN  

Vhodné pro použití v troubě ANO, DO 250 ⁰C (kromě skleněné poklice)  

Vhodné do myčky

NEPŘILNAVÝ  

TITANIUM 2X  .LEŠTĚNÁ NEREZOVÁ OCEL, VYSOKÝ LESK  

Vylévací okraj ANO  

Typ rukojeti PEVNÁ  

Materiál poklice SKLO  

Heat IndicatorCoating Characteristic

PFOA Free  

Původně nabízený produkt z 

důvodu ukončení výroby a 

změny produtkových řad  

nahrazen alternativním 

produktem dle aktuální  

dostupnosti. 

Nábytek - cvičný byt 2.12
60,976.00

30 vlastní

Pracovní 

deska

Pracovní deska, postformingový plát min. 38 mm. Síla laminátu 

min. 0,6 mm. Rozměr 4580x620mm, nutné přesné zaměření 

dodavatelem. Výběr barevného provedení alespoň ze čtyřech 

barev/dekorů. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1.000 14850.00 14,850.00 21.0 17,968.50 SANTAL KAPL-PF-60 SANTAL KAPL-PF-60

Pracovní deska, postformingový plát min. 38 mm. Síla laminátu min. 0,6 mm. Rozměr 5265x620mm, nutné přesné zaměření 

dodavatelem. Výběr barevného provedení alespoň ze čtyřech barev/dekorů. Cena včetně dopravy, instalace.

Změna rozměru oproti 

původně nabízené desce z 

důvodu změny dispozic 

pracoviště

32 vlastní

Pracovní 

deska

Pracovní deska, postformingový plát min. 38 mm. Síla laminátu 

min. 0,6 mm. Rozměr 2200mmx620mm, nutné přesné zaměření 

dodavatelem. Výběr barevného provedení alespoň ze čtyřech 

barev/dekorů. Cena včetně dopravy.

kus 1.000 4499.00 4,499.00 21.0 5,443.79 SANTAL KAPL-PF-60 SANTAL KAPL-PF-80

Pracovní deska, postformingový plát min. 38 mm. Síla laminátu min. 0,6 mm. Rozměr 1444mmx870mm, nutné přesné zaměření 

dodavatelem. Výběr barevného provedení alespoň ze čtyřech barev/dekorů. Cena včetně dopravy.

Změna oproti původně 

nabízené desce z důvodu 

změny dispozic pracoviště

32b vlastní

Pracovní 

deska

Pracovní deska, postformingový plát min. 38 mm. Síla laminátu 

min. 0,6 mm. Rozměr 2849mmx870mm, nutné přesné zaměření 

dodavatelem. Výběr barevného provedení alespoň ze čtyřech 

barev/dekorů. Cena včetně dopravy.

kus 1.000 8549.00 8,549.00 21.0 10,344.29 původně nebyla ve VV původně nebyla ve VV SANTAL KAPL-PF-80

Pracovní deska, postformingový plát min. 38 mm. Síla laminátu min. 0,6 mm. Rozměr 2849mmx870mm, nutné přesné zaměření 

dodavatelem. Výběr barevného provedení alespoň ze čtyřech barev/dekorů. Cena včetně dopravy.
Doplněno z důvodu změny 

dispozic pracoviště

33 vlastní

Skříň spodní 

dřezová
Spodní skříňka na dřez se dvěma zákrytkami, pod nimi dvoje 

křídlová dvířka, zadní stěna s výřezem na instalaci vody a 

odpadu.800/580/820mm. Korpus vyroben z oboustranně 

laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda  z 

laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v 

drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou 

tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou 

tloušťky min. 2 mm.  Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. 

Záruka min. 5 let. Výběr barevného provedení alespoň ze čtyřech 

barev/dekorů. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1.000 3780.00 3,780.00 21.0 4,573.80 SANTAL SP80 SANTAL SP60

Spodní skříňka na dřez se dvěma zákrytkami, pod nimi dvoje křídlová dvířka, zadní stěna s výřezem na instalaci vody a 

odpadu.600/580/820mm. Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda  z 

laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou 

tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm.  Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Záruka 

min. 5 let. Výběr barevného provedení alespoň ze čtyřech barev/dekorů. Cena včetně dopravy, instalace.

Doplněno z důvodu změny 

dispozic pracoviště

33b vlastní

Skříň spodní 

dřezová
Spodní skříňka na dřez se dvěma zákrytkami, pod nimi dvoje 

křídlová dvířka, zadní stěna s výřezem na instalaci vody a 

odpadu.970/580/820mm. Korpus vyroben z oboustranně 

laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda  z 

laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v 

drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou 

tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou 

tloušťky min. 2 mm.  Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. 

Záruka min. 5 let. Výběr barevného provedení alespoň ze čtyřech 

barev/dekorů. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1.000 4131.00 4,131.00 21.0 4,998.51 původně nebyla ve VV původně nebyla ve VV SANTAL SP90

Spodní skříňka na dřez se dvěma zákrytkami, pod nimi dvoje křídlová dvířka, zadní stěna s výřezem na instalaci vody a 

odpadu.970/580/820mm. Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda  z 

laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou 

tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm.  Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Záruka 

min. 5 let. Výběr barevného provedení alespoň ze čtyřech barev/dekorů. Cena včetně dopravy, instalace.

Doplněno z důvodu změny 

dispozic pracoviště

ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, p.o.



35 vlastní

Závěsná 

skříňka 
Závěsná skříňka s výklopnými dvířky, pod nimi prostor pro 

vestavnou mikrovlnou troubu, 80/35/72 cm,  Korpus vyroben z 

oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 

mm. Záda  z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm 

uchycené v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách 

ABS hranou tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS 

hranou tloušťky min. 2 mm.  Hrany lepeny voděodolným PUR 

lepidlem. Záruka min. 5 let. Výběr barevného provedení alespoň 

ze čtyřech barev/dekorů. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1.000 1,237.00 1,237.00 21.0 1,496.77 SANTAL OM8071 SANTAL R6071

Závěsný regál pro vestavnou mikrovlnou troubu, 600x399x355 mm,  Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových 

desek tloušťky min. 19 mm. Záda  z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na 

nepohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm.  Hrany lepeny 

voděodolným PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. Výběr barevného provedení alespoň ze čtyřech barev/dekorů. Cena včetně dopravy, 

instalace.

Změna položky oproti 

původně nabízené položce z 

důvodu změny dispozic 

pracoviště

36 vlastní

Vestavná 

mikrovlnná 

trouba

Vestavná mikrovlnná trouba, černobílý grafický displej, možnost 

časovače, min vnitřní objem 20 l, příkon alespoň 1200 W, rozměr 

max. š. 570 x v. 365 x h. 310 mm. Cena včetně dopravy, 

instalace.
kus 1.000 6,330.00 6,330.00 21.0 7,659.30 Whirlpool Whirlpool AMW 423/IX  Electrolux                           LMS2203EMX

• Mechanismus otevírání dveří: Stlačením

• Systémy tepelné úpravy: mikrovlny

• Mikrovlnný výkon: 700 W, 5 úrovní

• Automatické rozmrazovací programy podle hmotnosti vložených potravin

• Signál při ukončení cyklu

• Automatické programy vaření podle váhy

• LED displej

• Knoflíkový ovladač k volbě výkonu

• Průměr otočného talíře: 245 mm

Původně nabízený produkt z 

důvodu ukončení výroby a 

změny produtkových řad  

nahrazen alternativním 

produktem dle aktuální  

dostupnosti. 

41 vlastní

Deskový 

obklad pro 

kuchyňskou 

linku 

Deskový obklad pro kuchyňskou linku. Délka 4,5m. Cena včetně 

dopravy a instalace. kus 1.000 9998.00 9,998.00 21.0 12,097.58 SANTAL Obkladová deska SANTAL Obkladová deska
Deskový obklad pro kuchyňskou linku. Délka 4,915x 640mm. Cena včetně dopravy a instalace.

Změna oproti původně 

nabízené desce z důvodu 

změny dispozic pracoviště

42 vlastní

Skříň na 

vestavnou 

lednici

Skříň na vestavnou lednici. Korpus vyroben z oboustranně 

laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda  z 

laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v 

drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou 

tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou 

tloušťky min. 2 mm.  Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. 

Záruka min. 5 let. Výběr barevného provedení alespoň ze čtyřech 

barev/dekorů. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1.000 405.00 405.00 21.0 490.05 SANTAL UNIVERZALNI_NABYTEK SANTAL UNIVERZALNI_NABYTEK

Dveře na vestavnou lednici o rozměrech 596x712mm Záruka min. 5 let. Výběr barevného provedení alespoň ze čtyřech barev/dekorů. 

Cena včetně dopravy, instalace.

Změna položky oproti 

původně nabízené položce z 

důvodu změny dispozic 

pracoviště

46 vlastní

Skříň spodní s 

dvířky Spodní skříňka  dvoje křídlová dvířka.800/580/870mm. Korpus 

vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek 

tloušťky min. 19 mm. Záda  z laminované dřevotřískové desky 

tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na 

nepohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 1 mm a na 

pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm.  Hrany 

lepeny voděodolným PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. Výběr 

barevného provedení alespoň ze čtyřech barev/dekorů. Cena 

včetně dopravy, instalace.

kus 1.000 4712.00 4,712.00 21.0 5,701.52 původně nebyla ve VV původně nebyla ve VV SANTAL UNIVERZALNI_NABYTEK

Spodní skříňka  dvoje křídlová dvířka.800/580/870mm. Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 

min. 19 mm. Záda  z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na nepohledových 

hranách ABS hranou tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm.  Hrany lepeny voděodolným 

PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. Výběr barevného provedení alespoň ze čtyřech barev/dekorů. Cena včetně dopravy, instalace.

Doplněno z důvodu změny 

dispozic pracoviště

47 vlastní

Těsnění

Těsnění k pracovní desce, líšta 4,2m v dekoru prac. desky kus 2.000 1040.00 2,080.00 21.0 2,516.80 původně nebyla ve VV původně nebyla ve VV Kronospan TL K103 Light Lunar Stone 4,2 m Těsnění k pracovní desce, líšta 4,2m v dekoru prac. desky 
Doplněno z důvodu změny 

dispozic pracoviště

48 vlastní

Krytí sestavy Čelní kryt do sestavy 12mm LTD, rozměr nutno doměřit na místě. 

Cena včetně dopravy, instalace. 350x712mm, 2x vlys kus 1.000 405.00 405.00 21.0 490.05 původně nebyla ve VV původně nebyla ve VV SANTAL OS325K
Čelní kryt do sestavy 12mm LTD, rozměr nutno doměřit na místě. Cena včetně dopravy, instalace. 350x712mm, 2x vlys Doplněno z důvodu změny 

dispozic pracoviště

Nábytek - chodba 2.15
21,635.00

68a vlastní

Skříňová 

sestava s 

nástavcem
Skříňová sestava se skládá ze dvou částí, ze spodní skříně u 

které je prosklená horní část opatřena bezpečnostním sklem. Celé 

dveře jsou v hliníkovém rámečku. Nástavec má pevný sokl, ke 

kterému je připevněno vedení žebříku, díky němu je možné 

maximalizovat počet uložených předmětů i v horních skříních a 

snadno s nimi manipulovat. Skříně jsou slepeny v korpusovém lisu 

- jsou dodávány k zákazníkovi ve složeném stavu. Standardní 

rozměry jsou šířka 1000mm, hl. 500 a výška 2600mm. Lamino 

desky min. 19mm, záda LTD min.12mm .Korpus osazen na 

nepohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 1 mm a na 

pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm, celokovové 

úchytky, trojcestné zámky.  Výběr barevného provedení alespoň 

ze čtyřech barev/dekorů. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1.000 13905.00 13,905.00 21.0 16,825.05 SANTAL
SNTPSKRIN200-

50+SNTPNASTAVEC60-50
SANTAL SNTPSKRIN200-50

Spodní skříně u které je prosklená horní část opatřena bezpečnostním sklem. Celé dveře jsou v hliníkovém rámečku.  Skříně jsou 

slepeny v korpusovém lisu - jsou dodávány k zákazníkovi ve složeném stavu. Standardní rozměry jsou šířka 1000mm, hl. 500 a výška 

2000mm. Lamino desky min. 19mm, záda LTD min.12mm .Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 1 

mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm, celokovové úchytky, trojcestné zámky.  Výběr barevného provedení 

alespoň ze čtyřech barev/dekorů. Cena včetně dopravy, instalace.

Nahrazen 1ks původní 

položky č. 68, zde byly 

původně 3ks, ty se z důvodu 

změny dispozic nevejdou, 

proto úprava 

69a vlastní

Skříňová 

sestava s 

nástavcem

Skříňová sestava se skládá ze dvou částí, ze spodní skříně se 

čtyřmi křídlovými dveřmi a nástavce se dvěma křídlovými dveřmi. 

Nástavec má pevný sokl, ke kterému je připevněno vedení 

žebříku, díky němu je možné maximalizovat počet uložených 

předmětů i v horních skříních a snadno s nimi manipulovat. Skříně 

jsou slepeny v korpusovém lisu - jsou dodávány k zákazníkovi ve 

složeném stavu. Standardní rozměry jsou šířka 800mm, hl. 500 a 

výška 2450mm. Lamino desky min.19mm, záda LTD min. 12mm,  

ABS hrana tloušťky min. 2mm  lepena PUR lepidlem na 

pohledových stranách, na nepohledových min. 1mm, korpusy 

lepené v lisu, celokovové úchytky, trojcestné zámky. Včetně boční 

tyče pro uložení žebříku. Výběr barevného provedení alespoň ze 

čtyřech barev/dekorů. Cena včetně dopravy, instalace. 

kus 1.000 7730.00 7,730.00 21.0 9,353.30 SANTAL XD500+SD508 SANTAL XD500

Spodní skříň se čtyřmi křídlovými dveřmi .Skříně jsou slepeny v korpusovém lisu - jsou dodávány k zákazníkovi ve složeném stavu. 

Standardní rozměry jsou šířka 800mm, hl. 500 a výška 1600mm. Lamino desky min.19mm, záda LTD min. 12mm,  ABS hrana 

tloušťky min. 2mm  lepena PUR lepidlem na pohledových stranách, na nepohledových min. 1mm, korpusy lepené v lisu, celokovové 

úchytky, trojcestné zámky. 

Nahrazen 1ks původní 

položky č. 69, zde byly 

původně 2ks, ty se z důvodu 

změny dispozic nevejdou, 

proto úprava 

Celkem bez DPH 133,221.00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - PC učebna 1.15 - vícepráce
Objekt: původně nově 

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 

celkem

Cena jednotková 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH

Cena 

celkem s 

DPH

výrobce nabízený typ výrobce nabízený typ parametry nově nabízeného typu poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Koncové prvky, nábytek 3,998.00

Nábytek 3,998.00

45 vlastní

Skříň vysoká

Skříň vysoká o rozměrech, šxvxh 400x1850x600mm. V dolní části bude 

skříňka, v horní části otevřený regál.  Standardní minimální použité 

materiály: Konstrukce nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové 

desky tloušťky min. 19 mm, pohledové hrany jsou lepeny min. 2 mm ABS 

hranou, nepohledové min. 1 mm ABS hranou, lepeny jsou voděodolným 

PUR lepidlem. Záruka min. 5 let.Cena včetně dopravy a instalace.

kus 1.000 3,998.00 3,998.00 21.0 4,837.58 Santal Santal AA 600 Santal Santal AA 400

Skříň vysoká o rozměrech, šxvxh 400x2000x400mm. V 

dolní části bude skříňka, v horní části otevřený regál.  

Standardní minimální použité materiály: Konstrukce 

nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové 

desky tloušťky min. 19 mm, pohledové hrany jsou 

lepeny min. 2 mm ABS hranou, nepohledové min. 1 mm 

ABS hranou, lepeny jsou voděodolným PUR lepidlem. 

Záruka min. 5 let.Cena včetně dopravy a instalace.

Změna položky 

oproti původně 

nabízené položce z 

důvodu změny 

dispozic pracoviště

bez změny ceny

Celkem bez DPH 3,998.00

ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, p.o.



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč vÝKAZu VÝMÉR - cvičný byt - mênèpráne 
Objekt: ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, p.o. 

I 
AVT Koncové prvky, IT, pracovní pomůcky, vybavení, nábytek 11s,499.oo| 

Pracovní pomůcky, vybavení - cvìčný byt 2.12 52,146.00 

11 vlastní 

myčka 
Vestavná myčka nádobí energetické třídy A, rozměry max. 600 Š x 815 v x 550 
h, \/ýbër alepoň Z šesti programů, hlučností 48 dB, kapacita alespoň 13 jídelních 
sad, 5 mycích teplot, dávkovací asistent, příborová Zásuvka, šetrné mytí skla, 
odložený start. Cena včetně dopravy a instalace. 

kus 1.000 10.83600 10.83600 21 13.11156 Bosch Myčka nádobí Bosch 
SMV4 GKXO1E 

odpočet Z důvodu 
nedostupnosti u 
výrobce. Nahrazeno 
alternativním 
produktem dle 
aktuální dostupnosti. 

12 vlastní 

trou ba 

Vestavná trouba energetické třídy A, rozměry max. 600 Š x 600 V X 550 h, S 
regulací teploty 30 “C až 300 "C a vnitřním objemem 70 l. Cena včetně dopravy 
a instalace. kus 2.000 12,536. 00 25.07200 21.0 30,337.12 Bosch Bosch HBG 635NS1 

odpočet Z důvodu 
nedostupnosti u 
výrobce. Nahrazeno 
alternativním 
produktem dle 
aktualni dostupnosti. 

15 vlastni 

lednice 

Vestavná chladnička, energetická třída A, vnitřní objem 125 I, spotřeba 90 W, 
hlučnost 35 dB, Dotykové ovládání, konstantní teplota pomocí inteligentní 
technologie snímače, automatické rozmrazováni v chladničce. Cena včetně 
dopravy a instalace. 

kus 1.000 9260.00 9260.00 21.0 11204.60 Siemens Vesta vná chladnička 
KI22LAD40 

odpočet Z důvodu 
změny dispozice 
pracovišť. Rozmërovë 
by se nevešla, bude 
nahrazena rozměrově 
odpovídající 
alternativou 

18 vlastní 

Sada hrnců a 
pánvi Sada hrnců a pánví- 12 kusú obsahuje hrnce a pánve Zkvalitni nerezové oceli. 

Nepřilnavý povrch na pánvích. Hrnce s celokovovými rukojetmi, skleněné 
poklice S parním ventilkem, hladinove Značky na vnitřní straně nádobí, 
použitelné na všech typech vamých zdrojů, včetně indukční desky, neobsahuje 
olovo, kadmium ani PFOA. Cena Včetně dopravy. 

kus 2.000 3.48900 6,978.00 21.0 8.44338 Tefal Elementary sada 12 kusů 
H055SC74 

odpočet Z důvodu 
nedostupnosti u 
výrobce. Nahrazeno 
alternativním 
produktem dle 
aktuální dostupnosti. 

Nábytek - cvičný byt 2.12 39,604.00 

30 vlastní 

Pracovní 
deska 

Pracovní deska. postformingový plát min. 38 mm. Síla laminátu min. 0.6 mm. 
Rozměr 4580×620mm, nutné přesné Zamerení dodavatelem. Výběr barevného 
provedení alespoň ze čtyřech barev/dekorů. Cena včetně dopravy. instalace. kus 1.000 6089.00 6,089.00 21.0 7,367.69 SANTAL KAPL-PF-60 

odpočet Z důvodu 
změny dispozice 
pracovišť. Rozmërovë 
by se nevešla, bude 
nahrazena rozměrově 
odpovídající 
alternativou 

32 vlastní 

Pracovní 
deska 

Pracovní deska. postformingový plát min. 38 mm. Síla laminátu min. 0.6 mm. 
Rozměr 2200mm×620mm, nutné přesné zaměření dodavatelem. Výběr 
barevného provedení alespoň ze čtyřech barev/dekorů. Cena včetně dopravy. kus 2.000 2313.00 4,626.00 21.0 5,597.46 SANTAL KAPL-PF-60 

odpočet Z důvodu 
změny dispozice 
pracovišť. Rozmërovë 
by se nevešla, bude 
nahrazena rozměrové 
odpovídající 
alternativou 

33 vlastní 

Skříň spodní 
dřezová Spodní skrínka na dřez se dvěma Zákrytkami, pod nimi dvoje křídlová dvířka, 

zadní stěna S výřezem na instalaci vody a odpadu.800/580/820mm. Korpus 
vyroben Z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tlouštky min. 19 
mm. Záda Z laminované dřevotřískové desky tloušt`ky min. 12 mm uchycene' v 
drážce, Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 1 

mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm. Hrany lepeny 
voděodolným PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. Výběr barevného provedení 
alespoň ze čtyřech barev/dekorů. Cena včetně dopravy, instalace. 

kus 2.000 2237.50 4.47500 21.0 5,414.75 SANTAL SP80 

odpočet Z důvodu 
změny dispozice 
pracovišť. Rozmërovë 
by se nevešla, bude 
nahrazena rozměrově 
odpovídající 
alternativou 

34 vlastní 

Spodní rohová 
skříňka 

Spodní rohová Skříňka se slepou čelní částí a jedněmi křídlovými dvířky vlevo 
nebo vpravo, za nimi nastavitelná police. 1380/58-75/82 cm. Korpus vyroben Z 
oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda Z 
laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycene v drážce. 
Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 1 mm a 
na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm. Hrany lepeny 
voděodolným PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. Výběr barevného provedení 
alespoň Ze čtyřech barev/dekorù. Cena včetně dopravy. instalace. 

kus 1.000 5890.00 5,890.00 21.0 7,126.90 SANTAL UNIVERZALNLNABYTEK 

odpočet Z důvodu 
změny dispozice 
pracovišť. Rozmërovë 
by se nevešla, bude 
nahrazena rozměrově 
odpovídající 
alternativou



Vlastní 

Závěsná 
skříňka 

Závěsná skříňka s výklopnými dvířky, pod nimi prostor pro vestavnou mikrovlnou 
troubu, 80/35/72 cm, Korpus vyroben Z oboustranně laminovaných 
dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda Z laminované dřevotřískové 
desky tloušťky min. 12 mm uchycene v drážce. Korpus osazen na 
nepohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 1 mm a na pohledových 
hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm. Hrany Iepeny voděodolným PUR 
lepidlem. Záruka min. 5 let. Výběr barevného provedení alespoň ze čtyřech 
barev/dekorü. Cena včetně dopravy, instalace. 

kus 1.000 3402.00 3,402.00 21.0 4,116.42 SANTAL 0M8071 

odpočet Z důvodu 
změny dispozice 
pracovišť. Rozměrově 
by se nevešla, bude 
nahrazena rozměrově 
odpovídající 
alternativou 

vlastní 

Skříň horní 1- 
dveřova Závěsná skříňka s křídlovými dvířky, za nimi dve nastavitelné police.60/35/72 

cm Korpus vyroben Z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek 
tloušťky min. 19 mm. Záda Z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12

r mm uchycené v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS h anou 
tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm.

é Hrany Iepeny voděodolným PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. Výběr barevn ho 
provedeni alespoň ze čtyřech barev/dekorü. Cena včetně dopravy, instalace. 

KUS 1.000 2204.00 2,204.00 21 .O 2,666.84 SANTAL 06071 

odpočet Z důvodu 
změny dispozice 
pracovišť. Rozmërově 
by se nevešla, bude 
nahrazena rozměrově 
odpovídající 
alternativou 

vlastnl 

Vestavná 
mi krovlnná 
trou ba 

Vestavná mikrovlnná trouba, černobílý grafický displej, možnost časovače, min 
Vnitřní objem 20 l, příkon alespoň 1200 W, rozměr max. Š. 570 x v. 365 x h. 
mm. Cena včetně dopravy, instalace. 

310 

kus 1.000 6,330.00 6,330.00 21 ,0 7,659.30 Whirlpool Whirlpool AMW 423/IX 

odpočet Z důvodu 
nedostupnosti u 
Výrobcem. Nahrazeno 
alternativním 
produktem dle 
aktuální dostupnosti. 

Vlastní 

Deskový 
obklad pro 
kuchyňskou 
linku Deskový obklad pro kuchyňskou linku. Delka 4,5m. Cena včetně dopravy a 

instalace. kus 1.000 3758.00 3,758.00 21.0 4,547.18 SANTAL Obklado Vá deska 

odpočet Z důvodu 
zmény dispozice 
pracovišť. Rozměrovë 
by se nevešla, bude 
nahrazena rozměrově 
odpovídající 
alternativou 

Vlastní 

Skříň na 
vestavnou 
lednici 

Skříň na vestavnou lednici. Korpus vyroben Z oboustranně laminovaných 
dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda Z laminované dřevotřískové 
desky tloušťky min. 12 mm uchycené V drážce. Korpus osazen na 
nepohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 1 mm a na pohledových 
hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm. Hrany Iepeny voděodolným PUR 
lepidlem. Záruka min. 5 let. Výber barevného provedení alespoň ze čtyřech 
barev/dekorü. Cena včetně dopravy, instalace. 

kus 1.000 2830.00 2,830.00 21.0 3,424.30 SANTAL UNlVERZALNl_NABYTEK 

odpočet Z důvodu 
změny dispozice 
pracovišť. Rozměrově 
by se nevešla, bude 
nahrazena rozměrově 
odpovídající 
alternativou 

Nábytek - chodba 2.15 26,749.00 

Vlastní 

Skřířıová 
sestava s 
nástavcem 

Skrínova' sestava se skládá ze dvou částí, ze spodní skříně u které je prosk 
horní část opatřena bezpečnostním sklem. Celé dveře jsou V hliníkovém 

ená 

rámečku. Nástavec má pevný sokl ke kteremu je připevněno vedení žebříku, 

skrınıch a snadno s nımı manipulovat Skrıne jsou slepeny v korpusovem lısu - 

díky němu je možné maximalizovat počet uložených předmětů i V horních 

šıˇ jsou dodávány k zákazníkovi ve složeném stavu. Standardní rozměry jsou 
1000mm, hl. 500 a výška 2600mm. Lamino desky min. 19mm, záda LTD 

'rka 

min.12mm ,Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 
min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm, 
celokovové úchytky, trojcestné Zámky. Výběr barevného provedení alespoň ze 
čtyřech barev/dekorü. Cena včetně dopravy, instalace. 

kus 1.000 17829.00 17,829.00 21.0 21,573.09 SANTAL SNTPSKR/N200- 
50+SNTPNASTA VEC60-50 

odpočet Z důvodu 
změny dispozice 
pracovišť. Rozmërově 
by se nevešla, bude 
nahrazena rozměrově 
odpovídající 
alternativou 

vlastní 

Skříňová 
sestava s 
nástavcem 

Skříňová sestava se skládá ze dvou částí, ze spodní skříně se čtyřmi křídlovými 
dveřmi a nástavce se dvěma křídlovými dvemi, Nástavec má pevný sokl. ke 
kteremu je připevněno Vedení žebříku, díky němu je možné maximalizovat počet 
uložených předmětů i V horních skříních a Snadno s nimi manipulovat. Skřin 
jsou slepeny V korpusovem lisu -jsou dodávány k zákazníkovi ve složenem

ě 

stavu. Standardní rozměry jsou šířka 800mm, hl, 500 a výška 2450mm. Lamino 
desky min.19mm, záda LTD min. 12mm, ABS hrana tloušťky min. 2mm lepena 
PUR lepidlem na pohledových stranách, na nepohledových min. 1mm korpusy 
lepené V lisu, celokovove' úchytky, trojcestné zámky. Včetně boční tyče pro 
uložení žebříku. Výběr barevného provedení alespoň Ze čtyřech barev/deko 
Cena včetně dopravy, instalace. 

rů, 

kus 1.000 8920.00 8,920.00 21.0 10,793.20 SANTAL XD500+SD508 

odpočet Z důvodu 
Změny dispozice 
pracovišť. Rozměrově 
by se nevešla. bude 
nahrazena rozměrově 
odpovídající 
alternativou 

Celkem bez DPH 118 499.00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - PC učebna 1.15 - méněpráce 
Objekt: ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, p.o. 

|ı-nn ,...,...,„.e prvky, nábytek 
|NáhyieK 

42 v vá lišta 
otěrüm 

lišta proti Otěrům, šířka 500mm, délka 5m, Cena včetně 
a instalace. kus 1.000 3290.00 UN/VERZALNı_NABY °dp.°Čet.ZdůY°d“ 

Santa/ TEK zmeny dispozice 
pracovištˇ. 

21 .O 
, 

30 

43 ıdová lišta 
otěrüm 

Obkladová lišta proti otěrům, šířka 500mm, délka 7m, Cena včetně 
dopravy a instalace. kus 1.000 uNıVERZALNı_NABY °dp.°Čet.Z důY°d“ 

21 .O Santa/ TEK zmeny dispozice 
pracovištˇ. 

45 vlastní 

om ııı VySOKà Skříň vysoká o rozměrech, šxvxh 400×1850×600mm. V dolní části bude 
skříňka, v horní časti otevřený regál. Standardní minimální použité 
materiály: Konstrukce nábytku je Z oboustranně Iaminovane' dřevotřískové 
desky tloušťky min. 19 mm, pohledove hranyjsou lepeny min. 2 mm ABS 
hranou, nepohledové min. 1 mm ABS hranou, lepeny jsou vodëodolným 
PUR lepidlem. Záruka min. 5 let.Cena včetně dopravy a instalace. 

kus 1.000 3.99800 3,998.00 

odpočet Z důvodu 
Zmëny dispozice 
pracovišť. Rozmërově 

21 .O 4.837,58 Santa/ Santa/ AA 600 by se nevešla, bude 
nahrazena rozměrově 
odpovídající 
alternativou 

Celkem bez DPH 11,773.00



souPıs PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč \ıÝKAzu VÝMÉR - učebna prø výuku øizinh jazykú č.o.18 - mènèpvánę 
Objekt: ZŠ Liberec. Na Výbëžku 118. FLO.

, 

IAVT Koncavé Drvkv. nábvtek I B,44o.o0| 

113 

Nástavec na skříň 

Náhyıøk
| 

ı ı 

I I I I I I I 

19 vlastni 

Nástavec na skříň se soklem pro uchycení žebřiku, 2 křidlové dveře, rozměr 1000×800×600mm. Korpus vyroben Z 
oboustranně laminovaných dřevotřiskových desek tloušlky min. 19 mm. Záda Z laminované dřevotřískové desky tloušťky 
min. 12 mm uchycene v dražce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 1 mm a na kus pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm, Hrany Iepeny vodëodolným PUR lepidlem. Možnost výběru 
barevného dekoru alespoň ze čtyř barevných provedení/ dekorú. Cena včetně dopravy a instalace. 

2.000 4.220.000 8.44000 21 .O 10212.4 Santa/ SNTP/\lASTA\/E080-50 dispozice pracovišť. Rozmerove 
Odpočet Z důvodu Změny 

by se nevešla, 

Celkem bez DPH B 440.00


